
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Gminny Bazarek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KULTURY I BIBLIOTEKA GMINY AUGUSTÓW W
ŻARNOWIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366216512

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 16

1.5.2.) Miejscowość: Żarnowo Drugie

1.5.3.) Kod pocztowy: 16-300

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.7.) Numer telefonu: 876436950

1.5.8.) Numer faksu: 876436950

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@centrum-zarnowo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.centrum-zarnowo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.ckibga.ug.augustow.wrotapodlasia.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Gminny Bazarek

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3c557d05-f94f-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00227386/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00227386/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-11 11:06

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00140366/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Gminny Bazarek

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 z osi VIII:
Infrastruktura dla usług użyteczności Publicznej, działania 8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju
lokalnego, priorytetu 9.4 „ Inwestycje dokonywane w kontekście strategii na rzecz rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność”

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00159191/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: CKiB-26/07-1/21

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 485933,45 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest:
Rozbudowa i przebudowa budynku po zlewni mleka w Żarnowie Drugim -„Gminny Bazarek”, dz.
nr geod. 279
Przedmiot inwestycji.
Na działce oznaczonej na mapie ewidencji gruntów nr geod. 279 obręb 0034 Żarnowo Drugie,
zaprojektowano rozbudowę i przebudowę istniejącego budynku po zlewni mleka w Żarnowie
Drugim. Budynek po zlewni mleka w Żarnowie Drugim zlokalizowany jest na działce nr 279 o
powierzchni 6129 m2. Działka położona jest przy skrzyżowaniu drogi międzymiastowej
Augustów – Ełk i drogi gminnej Żarnowo – Uścianki. Działka jest własnością Gminy Augustów.
Działka od strony północno - wschodniej graniczy z działką zabudowaną obiektami sakralnymi
Parafii Rzymsko – Katolickiej P.W. Narodzenia Matki Bożej w Żarnowie, zaś od strony północno
- zachodniej z zabudowaną działką rolną. Na przedmiotowej działce znajduje się
dwukondygnacyjny, murowany, z dachem czterospadowym budynek Centrum Kultury i
Biblioteka Gminy Augustów w Żarnowie, parterowy budynek po zlewni mleka oraz scena letnia,
plac zabaw dla dzieci, drewniana altana z miejscem do organizacji imprez na wolnym powietrzu,
sanitariat ogólnodostępny, boisko do gier sportowych, plac zabaw dla dzieci i parking dla

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00227386/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



samochodów osobowych. Murowany budynek po zlewni mleka, z dachem dwuspadowym o
dwóch niezależnych połaciach pokrytych falistymi płytami cementowo – azbestowymi,
zlokalizowany jest w środkowej części działki, odległości ok. 4,50m od budynku Centrum Kultury
i ok. 19,50m od drogi gminnej nr ewid. 85. Wjazd na działkę od drogi międzymiastowej i drogi
gminnej. Działka od drogi międzymiastowej jest wygrodzona ogrodzeniem trwałym pełnym,
murowanym z cegły ceramicznej z elementami ażurowymi z prętów stalowych, zaś po granicy z
działką nr ewid. 60/3 z siatki stalowej mocowanej do słupków stalowych zakotwionych w
fundamencie betonowym. Działka od drogi gminnej nie jest ogrodzona ogrodzeniem trwałym.
Powierzchnia działki przy budynku Centrum Kultury, scenie letniej i altanie utwardzona jest
kostką betonową, zaś przed budynkiem po zlewni mleka zniszczoną wylewką betonową.
Pozostała część działki porośnięta jest trawą. Dopełnieniem zabudowy jest zieleń ozdobna
wysoka i niska rosnąca wzdłuż granicy z działką nr ewid. 59/2 i 60/3. 
Teren, na którym położona jest działka posiada uzbrojenie w media infrastruktury technicznej:
linię energetyczną napowietrzną i kablową, wodociąg gminny oraz sieć telekomunikacyjną.
Budynki podłączone są do istniejącej infrastruktury technicznej.
W ramach niniejszego opracowania adaptuje się istniejący budynek po zlewni mleka dla potrzeb
Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Augustów w Żarnowie i projektuje się jego przebudowę oraz
od strony północno - zachodniej i północno - wschodniej budynku jego rozbudowę. W części
rozbudowanej planuje się pomieszczenie magazynowe i taras, na którym organizowane będą
różnorodne formy edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę dla mieszkańców gminy
Augustów. Główne wejście od strony południowo - wschodniej budynku. 
Uzupełnieniem zagospodarowania będą ścieżki chodnikowe przy budynku, pochylnia dla osób
niepełnosprawnych, teren utwardzony z kostki betonowej z miejscami postojowymi dla
samochodów oraz zieleń wysoka i niska. 
Podłączenie do infrastruktury technicznej w oparciu o istniejące przyłącza.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232460-4 - Roboty sanitarne

45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

45261100-5 - Wykonywanie konstrukcji dachowych

45261200-6 - Wykonywanie pokryć dachowych i malowanie dachów

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45321000-3 - Izolacja cieplna

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45421131-1 - Instalowanie drzwi

45421141-4 - Instalowanie przegród

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00227386/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45431000-7 - Kładzenie płytek

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45431200-9 - Kładzenie glazury

45442100-8 - Roboty malarskie

45443000-4 - Roboty elewacyjne

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 693800,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 756698,77 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 693800,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Remontowo-Budowlane
Zbigniew Dariusz Kopko

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8441457394

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00227386/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.3) Ulica: ul. Partyzantów 22

7.3.4) Miejscowość: Suwałki

7.3.5) Kod pocztowy: 16-400

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 693800,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00227386/01 z dnia 2021-10-11

2021-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Gminny Bazarek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KULTURY I BIBLIOTEKA GMINY AUGUSTÓW W ŻARNOWIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366216512
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 16
	1.5.2.) Miejscowość: Żarnowo Drugie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 16-300
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.7.) Numer telefonu: 876436950
	1.5.8.) Numer faksu: 876436950
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@centrum-zarnowo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.centrum-zarnowo.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3c557d05-f94f-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00227386/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-11 11:06
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00140366/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00159191/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: CKiB-26/07-1/21
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 485933,45 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 693800,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 756698,77 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 693800,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Remontowo-Budowlane Zbigniew Dariusz Kopko
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8441457394
	7.3.3) Ulica: ul. Partyzantów 22
	7.3.4) Miejscowość: Suwałki
	7.3.5) Kod pocztowy: 16-400
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 693800,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące



